[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

РЕШЕНИЕ

от  22.10.2013

№  108
О Правилах землепользования
и застройки города Покачи
Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О Правилах землепользования и застройки города Покачи» в новой редакции, в целях установления границ территориальных зон по существующим границам земельных участков, приведения градостроительных регламентов в соответствие с фактическим использованием земельных участков, руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации Дума города
РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки города Покачи (приложение).

2. Привести ранее изданные нормативно-правовые акты органов местного самоуправления города Покачи в соответствие с настоящими Правилами.

3.   Признать утратившими силу:

1) решение Думы города Покачи от 25.04.2011 № 22 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Покачи» (газета «Покачевский вестник» от №18 от 13.05.2011);

2) пункт 6 решения Думы города Покачи от 15.06.2012 № 70 «О внесении изменений в некоторые решения Думы города Покачи» (газета «Покачевский вестник» № 25 от 22.06.2012).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Разместить заверенную копию Правил землепользования и застройки города Покачи в читальном зале городской библиотеки.

6. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города Покачи по соблюдению законности и местному самоуправлению  (председатель Ю.И. Медведев).

	Глава города  Покачи
	Исполняющий обязанности

председателя  Думы города Покачи

	Р.З. Халиуллин
	С.А. Дмитрюк

	____________________
	______________________

2